Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450
www.vestibular.uem.br

EDITAL N.º 008/2024-CVU

Publica notas de redações, do Vestibular de Verão
2023, de requerentes que solicitaram reexame.

O Coordenador da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições e considerando o Edital nº 016/2023-CVU.

TORNA PÚBLICO

o resultado apresentado pela Banca de Reexame de Redação do Concurso Vestibular de Verão 2023:

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

60304-8 94,0

60596-0 107,0

62493-2 106,0

62750-1 92,0

63869-3 105,0

64347-3 96,0

64427-6 97,0

64517-5 100,0

64542-8 91,0

65034-3 89,0

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

65653-1 86,0

65719-5 101,0

65761-9 108,0

65939-9 80,0

65977-0 89,0

66177-0 91,0

66235-6 106,0

66491-6 77,0

66612-3 86,0

66615-5 102,0

INSCRIÇÃO
NOTA

ATRIBUÍDA

66934-7 92,0

67098-0 81,0

67123-4 101,0

67376-9 86,0

67820-0 92,0

68378-8 92,0

68440-6 114,0

69332-3 106,0

71170-0 105,0
Mantidas todas as notas originalmente
atribuídas

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 22 de janeiro de 2024.

Ednei Aparecido Santulo Junior
Coordenador Geral

		2024-01-22T15:23:19-0300